

## DR MICHAELS PROSKIN LF 30 KAPSUŁEK



cena: 112,00 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Opakowanie	30 kapsułek
Postać	kapsułki
Producent	Dr. Micheals
Wysyłka	do 48 godzin
Zastosowanie	na łuszczycę

### Opis produktu

#### DR MICHAELS PROSKIN LF 30 KAPSUŁEK

PROSKIN LF to suplement diety oparty na skoncentrowanym kobyliemu mleku oraz kwasie askorbinowym (witaminie C).

W odróżnieniu od mleka krowiego, mleko kłaczy zawarte w PROSKIN LF, jest mlekiem typu albuminowego (tzw. serwatkowego), co oznacza, że jest produktem dobrze tolerowanym przez większość osób zmagających się z uczuleniem na białka mleka krowiego („alergia na mleko”) oraz nietolerancją laktozy.

#### Sposób użycia:

Preparat zawiera wysoką dawkę skoncentrowanego kobyłego mleka, dlatego wystarcza przyjmowanie 1 do 2 kapsułek raz na dobę, najlepiej na czczo, popijając szklanką wody. Dla osób o masie ciała powyżej 60 kg zaleca się 2 kapsułki na dobę.

Może być podawany dzieciom powyżej 1 roku życia, zazwyczaj po 1 kapsułce dziennie.

Bardzo ważne jest regularne przyjmowanie preparatu, gdyż pierwsze efekty działania widoczne są dopiero po 2-3 tygodniach stosowania, a efekt optymalny uzyskuje się po 3 miesiącach. Po tym okresie, w celu utrzymania pozytywnego efektu, zaleca się stosowanie 1 kapsułki raz na dobę, bez względu na masę ciała.

#### SKŁADNIKI:

koncentrowane kobyłe mleko, witamina C (kwas askorbinowy), substancje przeciwbrylające (dwutlenek krzemu). Skład kapsułki: żelatyna.

#### INFORMACJE DODATKOWE:

- nie podawać dzieciom poniżej 1 roku życia,
- nie podawać osobom z alergią na laktozę,
- nie podawać kobietom w ciąży,

- nie podawać osobom uczulonym na sierść końską

#### **Warunki ostrożności i przechowywanie**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.